Његов проблем је, међутим, био у томе што је превидео
чињеницу да је на било какав положај доведен не зато што је стигао

76 С. Михаиловић, Мемоари, 136.
77 В. Караџић, Писмо кнезу Милошу од 12/24. априла 1832. године, Историјски
списи, I, Београд, 1964, 187.
78 Вук Караџић, Историјски списи, I, 347.